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Circolare n. 331

Prot. n. 2697/A40a Bergamo, 21/04/2017

Agli alunni
Alle famiglie degli alunni

Ai Docenti

Oggetto : GARA DI ATLETICA LEGGERA Fase provinciale Campionati Studenteschi di

Atletica Leggera al Campo Sportivo Comunale- via delle Valli Bergamo

Giovedi 27 aprile 2017 ore 8.30 sono convocati i seguenti alunni/e :

1B
1C
1D
1T
2A
2B
2C
2D
2T
3L
3T

ROSSONI Giordano

DUZIONI Chiara, NDAO Birane

SPICA Mattia

CREMASCHI Alessandro, RIGAMONTI Massimiliano
FORESTI Filippo

MANENTI  Angelica

COLOSIO Noemi, PATRINI Gaia

MOSCA Simone, STRINATI Alberto

BARONI Nicolo, GHERARDI Simone, ROSSI Michele Luigi, ZACCHE’ LANDRI Arianna
SEGHEZZ1 Luca

LUSSANA Riccardo, PAPINI Umberto

Venerdi 28 aprile 2017 ore 8.30 sono convocati i seguenti alunni :

3T
4A
4G
4L

5D
5L

5M

CHIRICA Marius Gabriel

LIZZOLA Matteo, SANNA Mattia

CORDONI Daniele, LOCATELLI Nicola

BENEDETTI Samuele, LOCATELLI Alessandro

ZEVA Andrea, FRASSINI Lorenzo

BREDA Sergio, MORETTINI Lorenzo, TEANI Francesco
GAMBIRASIO Daniel



Gli allievi/e convocati/e si recheranno direttamente al Campo Sportivo alle ore 8.15 e alla fine
della manifestazione potranno ritornare a casa direttamente.

Si ricorda di consegnare I'autorizzazione alla partecipazione, firmata da un genitore, insieme al
certificato medico al prof. Colonnello entro mercoledi 26/04/2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ing.Cesare Emer Botti

MODULO da restituire DEBITAMENTE COMPILATO al prof. Colonnello
entro il 26/04/17

] SOTEOSCTITED 1uvveeieeieeeeeeeeseeseessessessessessessessssssssssseesesseeseesssseasesseesessesssssnssssssssesssssessesssssasesnssnes

genitore dell’'alunno /a..... e della
classe...........

[ ] dichiara di aver preso visione della circolare n. del 21.04.2017

[ ] autorizza il proprio figlio/a a partecipare alla fase provinciale di
atletica leggera che si svolgeranno Giovedi 27 Aprile 2017/Venerdi 28
Aprile 2017 (depennare la data non interessata).



